



POLSKI
ŁAD



Odpowiedzi na pytania nr 1

Pytanie 1

1. Prosimy o podanie objętości zbiorników magazynowych wody basenowej, wykonania materiałowego oraz ich lokalizacji. Prosimy również o informację czy wchodzi one w zakres prac budowlanych ? Zgodnie z załącznikiem 8A nie wchodzi w zakres prac budowlanych.

Odpowiedź 1

Zamawiający przewiduje zbiorniki magazynowe wody basenowej o objętości w przedziale 8-15% objętości wody nieszczelnosci basenowych, objętość zbiorników ostatecznie zostanie określona na etapie projektu budowlanego oraz projektu wykonawczego.

Zbiorniki magazynowe wody basenowej powinny być wykonane w technologii żelbetowej.

Zamawiający nie wyklucza zastosowania innego materiału, korzystniejszego ze względu na wymagania techniczne i technologiczne.

Lokalizacja zbiorników zostanie ustalona na etapie projektu budowlanego oraz projektu wykonawczego, który wchodzi w zakres zadania.

Zakres prac obejmuje wykonanie zbiorników wody magazynowej jako część technologii basenowej.